様式第10号(第19条関係)

隣接地権者への説明報告書

年　　月　　日

　境町長　　　　様

事業者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
電話

　境町開発行為指導要綱第19条の規定により，隣接地権者に事業計画を説明したので，結果について次のとおり報告します。
	番号
	隣接地権者等の住所及び氏名
	土地の用途
	説明年月日
	隣接地権者
の意見等

添付書類
1 説明範囲図
2 説明資料等

[bookmark: _GoBack]備　考
１　番号欄は，別に住宅地図等を利用して作成した説明範囲図の建築物等の番号を記入して下さい。
２　土地の用途欄は，建築物があるときはその用途を，建築物がないときは土地の利用状況（駐車場，畑，資材置場等）を記入して下さい。